АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ДУДИНКИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

08.02.2019 № 84

О внесении изменения в распоряжение Администрации города «Об участии
во Всероссийском конкурсе лучших проектов по созданию комфортной

городской среды в малых городах и исторических поселениях»

Опубликовано в печатном издании «Вестник нормативных правовых
актов города Дудинки» от 08 февраля 2019 года № 5 (82)

1. Внести в распоряжение Администрации города Дудинки от 18.09.2018

№ 834 «Об участии во Всероссийском конкурсе лучших проектов по созданию
комфортной городской среды в малых городах и исторических поселениях»
изменение, дополнив его приложением № 2, согласно приложению к настоящему
распоряжению.

2. Настоящее распоряжение подлежит официальному опубликованию.
3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
Главы города Дудинки С. М. Батыль